
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG PHÙ LIỄN 
 

Số:  583  /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Phù Liễn, ngày 26  tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng giấy khen của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường  

đối với tập thể, cá nhân điển hình tiên tiến, tiêu biểu trong  

phong trào thi đua yêu nước giai đoạn 2020-2025 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy 

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi 

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng thi đua, khen thưởng phường tại Tờ 

trình số 03/TTr-TĐKT ngày 26/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường đối với: 

10 tập thể và 15 cá nhân điển hình tiên tiến, tiêu biểu trong phong trào thi đua yêu 

nước giai đoạn 2020-2025. 

(Có danh sách gửi kèm) 

Điều 2. Tiền thưởng theo Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 

của Chính phủ: 

- Tiền thưởng:  10 tập thể      x      1.410.000đ    =       14.100.000đ; 

15 cá nhân    x     710.000đ      =          10.650.000đ. 

 

 (Hai mươi tư triệu bảy trăm năm mươi nghìn đồng chẵn) 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân phường, 

Thường trực Hội đồng thi đua khen thưởng phường, Trưởng phòng Văn hoá - 

Xã hội phường; các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND phường; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Diện 

 



2 

 

DANH SÁCH 

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường tặng giấy khen đối với các tập thể, 

 cá nhân điển hình tiên tiến, tiêu biểu trong phong trào thi đua yêu nước 

giai đoạn 2020-2025  

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày         /8/2025 

của Uỷ ban nhân dân phường Phù Liễn) 

 

 

I.  TẬP THỂ TIÊU BIỂU 

1 Tổ dân phố số 01 

2 Tổ dân phố Nam Hải 

3 Tổ dân phố Trần Phú 

4 Tổ dân phố số 4 

5 Tổ dân phố Đẩu phượng 2 

6 Tổ dân phố Lý Thường Kiệt 2 

7 Tổ dân phố Đẩu Sơn 2 

8 Trường MN Hoa Phượng 

9 Trường TH Lê Hồng Phong 

10 Trường THCS Trần Phú 

II. CÁ NHÂN TIÊU BIỂU 

1 Ông Bùi Văn Việt, Giám đốc Trung tâm Viễn thông 3 

2 Bà Nguyễn Thị Tâm, Chi hội trưởng Chi hội Phụ nữ TDP Nam Hải 

3 Ông Nguyễn Xuân Sơn, TT TDP Trần Phú 

4 Ông Nguyễn Trung Diệm, TT TDP số 4 

5 Bà Bùi Thị Thiệm, TT TDP số 9 

6 Bà Phạm Thị Năm, TT TDP Vinh Quang 



3 

 

7 Ông Nguyễn Xuân Đài, TT TDP Minh Khai 

8 Bà Bùi Thị Thoa, HT MN Văn Đẩu 

9 Bà Vũ Thị Thanh Hoa, HT MN Hoa Phượng 

10 Ông Phạm Văn Xình, HT TH Lê Hồng Phong 

11 Bà Trần Thị Thu Hương, GV trường TH Trần Quốc Toản 

12 Bà Trịnh Thị Thu Chang, PHT THCS Lương Khánh Thiện 

13 Bà Nguyễn Thị Thúy Hường, HT THCS Trần Phú 

14 Bà Phạm Phương Anh, PCT UBMTTQ VN phường, Bí thư Đoàn TN 

15 Bà Trần Quỳnh An, Viên chức Trung tâm sự nghiệp công phường 

 


		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-08-26T17:19:32+0700
	HẢI PHÒNG
	Phạm Văn Diện<phamvandien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice


		2025-08-26T17:40:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-26T17:40:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-26T17:40:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




